
Titre Description Début du créneau Numéro entretien Local Nom Prénom
Analyse graphologique 14/11/2018 09:00 / 1702 Cypers Apolline
Analyse graphologique 14/11/2018 09:20 / 1702 Hart Marie
Analyse graphologique 14/11/2018 09:40 / 1702 Théate Maxime
Analyse graphologique 14/11/2018 10:00 / 1702 Struckmeyer Camille
Analyse graphologique 14/11/2018 10:20 / 1702 Dantinne Camille
Analyse graphologique 14/11/2018 10:40 / 1702 Godfirnon Margaux
Analyse graphologique 14/11/2018 11:00 / 1702 Stotskaya Palina
Analyse graphologique 14/11/2018 11:20 / 1702 Happart Chloé
Analyse graphologique 14/11/2018 11:40 / 1702 Hennico Zoé
Analyse graphologique 14/11/2018 13:00 / 1702 Otto Bernard
Analyse graphologique 14/11/2018 13:20 / 1702 Shershneva Daria
Analyse graphologique 14/11/2018 13:40 / 1702 Witte Sabrina
Analyse graphologique 14/11/2018 14:00 / 1702 PETOUO DEFFO BERTHOLD GULLIT
Analyse graphologique 14/11/2018 14:20 / 1702 DIABY Kassamba Yaya
Analyse graphologique 14/11/2018 14:40 / 1702 Bastin Perrine
Analyse graphologique 14/11/2018 15:00 / 1702 Vidal Laura
Analyse graphologique 14/11/2018 15:20 / 1702 Rihon Charlotte 
Analyse graphologique 14/11/2018 15:40 / 1702 Vass Peter
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 D'Angelo Mathias
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Stotskaya Palina
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 KOFFI Aya Claire Roseline 
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Gustin Nicolas
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Ngo Bayiga Thérèse Merci
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Willem Charlie
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Otto Bernard
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Bostan Claudia Mariana
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Théate Maxime
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Youssef Gridda
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 El Midaoui Youssra
WORKSHOP: Career Center by Job Teaser 14/11/2018 11:00 / 120 Farha Sadia
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Tetog Togue kevin
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Thonus Célina
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Van Bossche Louis
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 PETOUO DEFFO BERTHOLD GULLIT
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Lammeretz Pierre
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Godfirnon Margaux
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Toussaint Catherine
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Fadhil Ayoub
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Novoselcuk Manon
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Feron Clara
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Bostan Claudia Mariana
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Quadri Alizee
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Youssef Gridda
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Lusi Elisa
WORKSHOP: le métier d'auditeur by PwC 14/11/2018 09:00 / 120 Calba Mery
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Hougardy Iris
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 D'Angelo Mathias
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Thonus Célina
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Stotskaya Palina
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Peis Arnaud
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Manuelli Pablo
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Bayrak Aysu
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Servais Quentin
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Gustin Nicolas
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Hennico Zoé
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Janssen Julien
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Crouquet olivia
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Dandrifosse Maxime
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 DIABY Kassamba Yaya
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Willem Charlie
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Bostan Claudia Mariana
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Ruzziconi Elliot
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Théate Maxime
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 BONJEAN Marie
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Meulders Camille
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Vangenechten Jodie
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Youssef Gridda
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 el amrani halima
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 Vass Peter
WORKSHOP: conseil stratégie/crack the case by Roland Berger 14/11/2018 13:00 / 126 El Midaoui Youssra
Correction de CV 14/11/2018 09:00 Correction 2 119 D'Angelo Mathias
Correction de CV 14/11/2018 09:00 Correction 1 119 Servais Quentin
Correction de CV 14/11/2018 09:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Struckmeyer Camille
Correction de CV 14/11/2018 09:20 Correction 1 119 Cypers Apolline
Correction de CV 14/11/2018 09:20 Correction 2 119 Rossion Laurine
Correction de CV 14/11/2018 09:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Happart Chloé
Correction de CV 14/11/2018 09:40 Correction 1 119 Gustin Nicolas
Correction de CV 14/11/2018 09:40 Correction 2 119 Dispa Cateline
Correction de CV 14/11/2018 09:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Brasseur Charlotte
Correction de CV 14/11/2018 10:00 Correction 1 119 Stotskaya Palina
Correction de CV 14/11/2018 10:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 DIABY Kassamba Yaya
Correction de CV 14/11/2018 10:00 Correction 2 119 BONJEAN Marie
Correction de CV 14/11/2018 10:20 Correction 1 119 Wattiez Phi-Khanh
Correction de CV 14/11/2018 10:20 Correction 2 119 Estrada Andrea
Correction de CV 14/11/2018 10:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Bayrak Aysu
Correction de CV 14/11/2018 10:40 Correction 1 119 Toussaint Catherine
Correction de CV 14/11/2018 10:40 Correction 2 119 Théate Maxime
Correction de CV 14/11/2018 10:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Quadri Alizee
Correction de CV 14/11/2018 11:00 Correction 1 119 KOFFI Aya Claire Roseline 
Correction de CV 14/11/2018 11:00 Correction 2 119 Sow Nafissatou
Correction de CV 14/11/2018 11:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 NAVA Estelle
Correction de CV 14/11/2018 11:20 Correction 1 119 Thonus Célina
Correction de CV 14/11/2018 11:20 Correction 2 119 Barnaba Andrea
Correction de CV 14/11/2018 11:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Mane Sarah
Correction de CV 14/11/2018 11:40 Correction 1 119 Rosskamp Joanna
Correction de CV 14/11/2018 11:40 Correction 2 119 Feron Clara
Correction de CV 14/11/2018 11:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Minet Anaïs
Correction de CV 14/11/2018 13:00 Correction 1 119 PETOUO DEFFO BERTHOLD GULLIT
Correction de CV 14/11/2018 13:00 Correction 2 119 Shershneva Daria
Correction de CV 14/11/2018 13:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Wallon Corentin
Correction de CV 14/11/2018 13:20 Correction 2 119 Witte Sabrina



Correction de CV 14/11/2018 13:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 el amrani halima
Correction de CV 14/11/2018 13:40 Correction 1 119 Vidal Laura
Correction de CV 14/11/2018 13:40 Correction 2 119 Geelen Boris
Correction de CV 14/11/2018 13:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Otto Bernard
Correction de CV 14/11/2018 14:00 Correction 1 119 fotso kamdem michel arnold
Correction de CV 14/11/2018 14:00 Correction 2 119 Youssef Gridda
Correction de CV 14/11/2018 14:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 EL Chaheb Zakaria
Correction de CV 14/11/2018 14:20 Correction 1 119 Janssen Julien
Correction de CV 14/11/2018 14:20 Correction 2 119 Bastin Perrine
Correction de CV 14/11/2018 14:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Hart Marie
Correction de CV 14/11/2018 14:40 Correction 1 119 MAIGA Djémina
Correction de CV 14/11/2018 14:40 Correction 2 119 Lusi Elisa
Correction de CV 14/11/2018 14:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Zararsiz Eymen
Correction de CV 14/11/2018 15:00 Correction 1 119 Tetog Togue kevin
Correction de CV 14/11/2018 15:00 Correction 2 119 Calba Mery
Correction de CV 14/11/2018 15:00 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 El Midaoui Youssra
Correction de CV 14/11/2018 15:20 Correction 1 119 Mbouende Jean Hassen
Correction de CV 14/11/2018 15:20 Correction 2 119 Lammeretz Pierre
Correction de CV 14/11/2018 15:20 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Vass Peter
Correction de CV 14/11/2018 15:40 Correction 1 119 Naveau Jade
Correction de CV 14/11/2018 15:40 Correction 2 119 Manuelli Pablo
Correction de CV 14/11/2018 15:40 Correction 3 Matin : 233 Ap-M:1702 Bostan Claudia Mariana
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 09:00 entretien 5 1701 Stotskaya Palina
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 09:00 entretien 11 1711 DIABY Kassamba Yaya
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 09:30 entretien 11 1711 D'Angelo Mathias
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 09:30 entretien 5 1701 Struckmeyer Camille
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 10:00 entretien 5 1701 Gustin Nicolas
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 10:00 entretien 11 1711 Théate Maxime
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 10:30 entretien 5 1701 Dispa Cateline
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 10:30 entretien 11 1711 Brasseur Charlotte
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 11:00 entretien 5 1701 Estrada Andrea
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 11:00 entretien 11 1711 Toussaint Catherine
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 11:30 entretien 5 1701 Sow Nafissatou
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 11:30 entretien 11 1711 Quadri Alizee
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:00 entretien 3 238 Geelen Boris
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:00 entretien 6 228 Mariame Diabaté
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:00 entretien 10 228 Hadj Salem Aya
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:00 entretien 11 1711 Zararsiz Eymen
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:30 entretien 11 1711 Ngo Bayiga Thérèse Merci
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 13:30 entretien 3 238 Hart Marie
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 14:30 entretien 3 238 Bostan Claudia Mariana
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 14:30 entretien 6 228 Wallon Corentin
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 15:00 entretien 3 238 Manuelli Pablo
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 15:00 entretien 11 1711 Servais Quentin
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/2018 15:00 entretien 6 228 Hennico Zoé
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/18 15:30 entretien 3 238 D'Angelo Mathias
Simulation d'entretien d'embauche 14/11/18 15:30 entretien 11 1711 Blaffart Claire 
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 09:00 entretien 4 15 Janssen Julien
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 09:30 entretien 4 15 Stotskaya Palina
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 10:00 entretien 4 15 El Midaoui Youssra
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 10:30 entretien 4 15 Happart Chloé
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 11:00 entretien 4 15 EL Chaheb Zakaria
Simulation d'entretien d'embauche: profil Marketing 14/11/2018 11:30 entretien 4 15 el amrani halima
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 09:00 entretien 2 15 Pirard Sacha
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 09:30 entretien 2 15 Wattiez Phi-Khanh
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 10:00 entretien 2 15 KOFFI Aya Claire Roseline 
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 10:30 entretien 2 15 Thonus Célina
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 11:00 entretien 2 15 Feron Clara
Simulation d'entretien d'embauche: profil secteur Bancaire 14/11/2018 11:30 entretien 2 15 Peis Arnaud
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 09:30 entretien 1 220 Youssef Gridda
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 10:00 entretien 1 220 MAIGA Djémina
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 10:30 entretien 1 220 Gustin Nicolas
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 11:00 entretien 1 220 Tetog Togue kevin
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 13:00 entretien 1 220 Lusi Elisa
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 13:30 entretien 1 220 Zararsiz Eymen
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 14:00 entretien 1 220 fotso kamdem michel arnold
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 15:00 entretien 1 220 Bostan Claudia Mariana
Simulation d'entretien d'embauche: profil Audit 14/11/2018 15:30 entretien 1 220 Calba Mery
Simulation d'entretien d'embauche: responsable de projet 14/11/2018 13:00 entretien 8 238 Lammeretz Pierre
Simulation d'entretien d'embauche: responsable de projet 14/11/2018 13:30 entretien 8 238 Fabry Antoine
Simulation d'entretien d'embauche: responsable de projet 14/11/2018 14:00 entretien 8 238 Rihon Charlotte 
Simulation d'entretien d'embauche: responsable de projet 14/11/2018 15:00 entretien 8 238 Ruzziconi Elliot
Simulation d'entretien d'embauche: responsable de projet 14/11/2018 15:30 entretien 8 238 Gustin Nicolas
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 09:00 entretien7 1715 Fanny Chatelain 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 09:00 entretien9 220 Caroline Bracher
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 09:30 entretien7 1715 Romain Crucil 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 09:30 entretien9 220 Margaux Remienss 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 10:00 entretien7 1715 Gaetan Macaluso 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 10:00 entretien9 220 Sarah Bellaoui 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 10:30 entretien7 1715 Valentine Martinussen 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 10:30 entretien9 220 Delphine Emonts
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 11:00 entretien7 1715 Alix Martin 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 11:00 entretien9 220 Leyla Amar
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 11:30 entretien7 1715 Manuel Tilkin 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 11:30 entretien9 220 Roxane Hubin 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 14:00 entretien6 228 Olga Komarova 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 14:00 entretien11 1711 Stéphanie Hourlay 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 13:30 entretien6 228 Jérémy Hasenfratz
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 13:30 entretien10 228 Samuel Iazurlo 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 14:00 entretien10 228 Vincent Magera 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 14:30 entretien10 228 Denis Delhez 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 15:00 entretien10 228 Charlotte Colinet 
Simulation d'entretien d'embauche: Portfolio de Compétences 14/11/18 15:30 entretien10 228 Clara Pierre 


